
Приказы по основной деятельности

Департамент образования Администрации
городского округа Самара

муниципальное бюджетное образовательное учреждение
организация дополнительного профессионального образования

«Центр развития образования» городского округа Самара

ПРИКАЗ

30.12.2022 № 86

Об утверждении Положения (правил)
внутриобъектового и пропускного режимов
на объекте (территории) МБОУ ОДПО ЦРО
г.о. Самара (по адресу: ул.Стара Загора, д. 96 )

 В соответствии с требованиями Федерального закона Российской
Федерации от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму»,
Федерального закона Российской Федерации от 25.07.2002 № 114-ФЗ
«О противодействии экстремистской деятельности», Постановление
Правительства РФ от 7 ноября 2019 г. N 1421 "Об утверждении требований к
антитеррористической защищенности объектов (территорий) Министерства
науки и высшего образования Российской Федерации и подведомственных ему
организаций, объектов (территорий), относящихся к сфере деятельности
Министерства науки и высшего образования Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие Положение (правила)
внутриобъектового и пропускного режимов на объекте (территории) МБОУ
ОДПО ЦРО г.о. Самара (по адресу: ул.Стара Загора, д. 96) с 01.01.2023 года
(приложение 1).

2. Лицом, ответственным за контролем выполнения Положения
назначить инженера Центра, Федорова А.Ю.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Э.А. Гашимов

Об утверждении Положения (правил) внутриобъектового и пропускного режимов



Приказы по основной деятельности

Исполнитель:
Затонская С.К.
ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ С ПРИКАЗОМ от 30.12.2022 № 86

С приказом ознакомлены:

ФИО дата подпись

Гашимов Э.А.

Затонская С.К.

Федоров А.Ю.

Об утверждении Положения (правил) внутриобъектового и пропускного режимов


		2023-03-20T12:47:56+0400
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение организация дополнительного профессионального образования "Центр развития образования" г.о. Самара




